
KUPNí SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Střední škola stavební Třebíč
Se sídlem: Kubišova 1214/9, 67401 Třebíč
Jednající: Mgr. Zdeněk Petr
IČ: 60418451
DIČ: CZ60418451

(dálejen "kupující" najedné straně)

a

Tomáš Strašík, KANTOR SPORT
Se sídlem: Labská 13,403 22 Ústí nad Labem
Jednající: Mgr. Tomáš Strašík
Zapsaná: v obchodním rejstříku registrován u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl A, vložka 12965
IČO: 60227761
DIČ: CZ6412210541
Bankovní spojení: Česká spořitelna Číslo účtu: 2330114093/0800
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních a technických: Mgr. T. Strašík
Kontakt: tel/fax: 475-534-721; e-mail: kantor.sport@kantorsport.cz
Adresa pro doručování korespondence: dtto

(dálejen "prodávající" na druhé straně)

uzavírají v souladu s ustanovením § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ObchZ") za účelem nákupu
sportovního vybavení tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu sportovní zboží z Nabídky 20NA00084
za podmínek stanovených touto smlouvou (vše dále jen .zbožt").

2. Zboží musí být nepoužité, funkční, nerenovované, kompletní, včetně kotevních
prvků a dle platných norem.

1



3. Prodávající je povinen zboží dodat do místa plnění dle článku III. odst. 1 .

4. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu dle článku II. této smlouvy.

II.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, dohodly na této kupní ceně zboží.

Celková cena za zboží bez DPH 94809,13 kč

2. Cena uvedená v předchozím odstavci tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše
přípustnou za zboží a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené
s dopravením zboží do místa plnění a splněním povinností dle článku I. této
smlouvy.

III.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění Třebíč, Kubišova 1214/9, osoba oprávněná převzít zboží je Mgr.
Zdeněk Petr

2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do 11.9. 2020.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních
dnech od 8:00 h do 14:00 h, mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech
a po předchozí telefonické dohodě s příjemcem.

v.
Předání a převzetí zboží

1. Povinnost prodávajícího dodat zboží dle článku I. odst. 1. smlouvy je
považována za splněnou provedením přejímky zboží příjemcem či jeho
pověřeným zástupcem v místě plnění dle článku III. odst. 1. smlouvy.

2. Přejímkou se rozumí předání zboží přepravní firmou včetně splnění všech
podmínek stanovených v článku I smlouvy prodávajícím a převzetí zboží
příjemcem. Zjistí-Ii příjemce, že zboží trpí vadami, odmítne jeho převzetí

2



s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnost
prodávajícího dle článku III. odst. 2. smlouvy tím není dotčena.

v.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dohodou s kupujícím.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 5 dnů doručit
kupujícímu ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen "faktura") za dodané
zboží na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle §
28 z. Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura
obsahovat též následující údaje:

a) označení dokladu jako faktura,
b) číslo smlouvy dle číslování objednatele,
c) odběratel,
d) konečný příjemce,
e) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
f) příjemce a místo předání díla,
g) IČ a DIČ smluvních stran,
h) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
i) počet příloh a razítko s podpisem zhotovitele.

4. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele.

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní
nebudou přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data
její splatnosti prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně
vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží kupujícímu nová lhůta
splatnosti dle předchozího odstavce tohoto článku ode dne doručení opravené
nebo nové faktury.

6. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její
směrování na účet prodávajícího.

7. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu.

3



VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem
zaplaceníkonečné faktury za dodané zboží.

2. Nebezpečíškody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 455
ObchZ.okamžikem převzetí zbožíod přepravce.

VII.
Záruka a reklamační podmínky

1. Prodávajícíposkytuje kupujícímu na zbožízáruku za jakost a vlastnosti zboží,jež
odpovídají předmětu a účelu této smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne
provedení přejímky zboží.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží bez
zbytečného odkladu poté, co je zjistil {dále jen IIreklamace'l Prodávající je
povinen se písemně vyjádřit k reklamaci ve lhůtě 10 dnů po jejím obdržení.
Pokud během této lhůty nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření
prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v
plném rozsahu.

3. Prodávajícíje povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo
ke kterým se nevyjádřil dle předchozího odstavce tohoto článku nejpozději do
30 pracovníchdnů ode dne doručení oznámení o reklamaci.

VIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané době je
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každý
započatýden prodlení a jednotlivý předmět plnění.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných
v záruční době ve lhůtě dle článku VII. odst. 3. smlouvy je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každý započatý den
prodlení a vadu.

4



3. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a
prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení
faktury.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení
písemného oznámení o jejich uplatnění.

5. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení
není dotčeno právo na náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou,
resp. uhrazenou smluvní pokutu a úrok z prodlení, a rovněž není dotčena
povinnost řádně splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

IX.
Zvláštní ujednání

1. Prodávajícíprohlašuje, že zboží není zatíženoprávy třetích osob.

2. Prodávajícíse zavazujezachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se
kterými se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i
pracovníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této smlouvy.

3. Prodávajícínesmípostoupit pohledávku nebojejí částvyplývajícíz této smlouvy
vůči kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemnéhosouhlasu kupujícího.

4. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich identifikačních údajů
včetně právního nástupnictví.

X. 
Zánik závazků

1. Zánik závazkůz této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními ObchZ.

2. Smluvnístrany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu

§ 345 odst. 2 ObchZ.se rozumí také:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve lhůtě dle článku III. odst. 2.
smlouvy o více než 10 dnů,

5



b) opakované (dva a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním
reklamované vady ve lhůtě dle článku VII. odst. 3. smlouvy.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě komplexně upraveny, se řídí
příslušnými ustanoveními ObchZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se
k předmětu této smlouvy.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o šesti stranách, každý stejnopis
má platnost originálu. Jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden kupující.

3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to oboustranně
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou
součástí.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

V Třebíči dne V Ústí nad Labem dne

za kupujícího
Ing. Jiří Kurka

za prodávajícího
Mgr. Tomáš Strašík

6



NABíDKA Č. 20NA00084

Datum zápisu:
Platno do:

IČ: 60227761
DIČ: CZ641221 0541
Telefon: 475-534-721
Mobil: 602-410-548;602-647-336
Fax: 475-534-721
E-mail: kantor.sport@kantorsport.cz11
www.kantorsport.cz

15.06.2020 I

Odběratel: IČ:
DIČ:

60418451
CZ60418451

Dodavatel:

Tomáš Strašík, KANTOR SPO
Labská 13
403 22 Ústí nad Labem 20 Střední škola stavební Třebíč

Sportovní klub
Kubišova 1214/9
67401 Třebíč 1

Konečný příjemce:

'------

--._------------r-----------

l Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

3112:Basketbalová konstrukce streetball 2 ks 8255,37 5,00% 15685,20 21% 3293,89 18979,09
New York+polyethylen.deska120
cm+pev.obroučka+síťka
1084:Vozík na míče Gala Tung 1 ks 2180,99 5,00% 2071,94 21% 435,11 2507,05
1061:Míč volej.Gala Pro-line Colour 4 ks 652,07 5,00% 2477,87 21% 520,35 2998,22
BV5011S
1040:0bjímka s háčkem na sloupek60 4 ks 685,12 5,00% 2603,46 21% 546,73 3150,19
mm modrá (+šroub)
14019:Tenisová raketa senior 8 ks 822,31 5,00% 6249,56 21% 1 312,41 7561,97
14150:Tenisové míčky WILSON 20 tuba 164,46 5,00% 3124,74 21% 656,20 3780,94
AUSTR.OPEN (4ks) tuba
11043:Žíněnka KLASIK 200x100x10 10 ks 2428,93 5,00% 23074,84 21% 4845,72 27920,56
cm,plastel,lehčená s poutky, (barva
modrá)
14013:Pálka s.t.mechová soutěžní 10 ks 161,16 5,00% 1 531,02 21% 321,51 1852,53
16156:., Doskocište 3x2xO,5m včetně 2 ks 19995,00 5,00% 37990,50 21% 7978,01 45968,51
kryci dopadovédeky - plachty • spojení
pomocí středního
masivního suchéhozipu na 4x3xO,5m (každé doskočiště lze použit i samostatně)
14:CENA VČETNĚ DOPRAVYA 1 ks 0,00 5,00% 0,00 21% 0,00 0,00
BALNÉHO

Součet položek 94 809,13 19909,93 114719,06
---' --- -'


